Informacja dodatkowa

L. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegélnoSci:

1.

1.1 | nazwe jednostki :
Gmina Piaski

1.2 | siedzibe jednostki
Piaski ul.6-go Stycznia 1

1.3 | adres jednostki
Piaski ul. 6-go Stycznia 1

1.4 | podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki
Przedmiotem dzialalno$ci Urzedu Gminy jest zapewnienie warunkéw wykonania spoczywajacych na Gminie
nastepujacych zadan:1) zadan wlasnych wynikajacych z ustawy o samorzadzie gminnym t.j. Dz. U. z 2023 poz.40)
zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej, 3)zadan zleconych na podstawie ustaw szczegdlnych, 4) zadan
powierzonych na podstawie porozumien zawartych z organizacjami administracji rzadowej 5) zadan publicznych
w drodze porozumien zawartych z jednostkami samorzadu terytorialnego.

2. wskazanie okresu objetego sprawozdaniem
Na dzien zamkniecia ksiag rachunkowych

3. wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane taczne-
Urzad Gminy Piaski

4. omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji)

Gmina stosuje nizej wymienione podstawowe zasady rachunkowosci:
1) Zasada kontynuacji/ciaglo$ci dzialania

2) Zasada memorialowa, ktéra stanowi, Ze przychody i koszty ujmowane sa3 w danym roku niezaleznie od
terminu ich zaplaty.

3) Zasada kasowa, ktéra stanowi ,Ze dochody i wydatki ujmowane sa w terminie ich zaplaty, niezaleznie od
rocznego budzetu ktorego dotycza.

4) Zasada wspolmierno$ci wyrazajaca, Ze zachowuje si¢ zapewnienie wspoélmiernosci przychodow i
zwiazanych z nimi Kosztéow zasada polega na tym, Ze do aktywow i pasywow danego okresu
sprawozdawczego zaliczane sa koszty lub przychody dotyczace przyszlych okresow.




5) Zasada ostroznej wyceny, aktywa i pasywa wycenia si¢ po rzeczywiscie poniesionych kosztach wytwarzania lub
cenie nabycia.

Srodki trwale sa to rzeczowe aktywa trwale o przewidywanym okresie ekonomicznej uzyteczno$ci dluzszym niz
rok ,kompletne zdatne do uzytku. Srodki trwale i wartosci niematerialne i prawne powyzej 10.000 zt umarza sie i
amortyzuje przy zastosowaniu stawek okreslonych w przepisach ustawy o podatku dochodowym od osdéb
prawnych (tj Dz.U z 2023 r., poz. 2805) Pozostale Srodki trwale do 10.000 zl umarza si¢ 100% w miesiacu
przyjecia Na dzien bilansowy Srodki trwale z wyjatkiem gruntéow, ktorych nie umarza si¢ wycenia si¢ wartosci
netto. Jednostka nie prowadzi obrotu materialowego wobec czego odstepuje si¢ od prowadzenia ewidencji
iloSciowej- warto$ciowej zakupionych materialéw .Zakupione materialy zaliczane sa bezposSrednio w ciezar
kosztow Zwazywszy jednak na zasade istotnos$ci ,koszty zakupionych i niezuzytych materialdw nie wywieraja
istotnego ujemnego wplywu na rzetelne przedstawienie sytuacji majatkowej oraz wynik finansowy wobec czego
jednostka stosuje uproszczenia Na dzien powstania naleznoSci i zobowiazan ujmuje si¢ je w ksiegach
rachunkowych wedlug wartosci nominalnej Rozliczenia czynne kosztow w jednostce maja nieistotna wartos¢
dlatego nie sa rozliczane w czasie, lecz od razu powiekszaja koszty W odstepstwie od zasady wspolmiernosc
jednostka przyjmuje, Ze oplacone z gory prenumeraty, ubezpieczenia majatkowe, abonamenty i inne nie podlegaja
rozliczeniom w czasie za poSrednictwem rozliczen miedzyokresowych kosztow, lecz ksieguje si¢ je w koszty
miesigca w ktorym zostaly poniesione. W urzedzie rozliczenia miedzyokresowe bierne maja nieistotng warto$¢ i
dlatego nie sq tworzone

i
i

5. inne informacje
Nie dotyczy
II. | Dodatkowe informacje i objasnienia obejmuja w szczegdlnoSci:
1.
1.1. | szczegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych $rodkéw trwatych, wartosci niematerialnych i1 prawnych,

zawierajacy stan tych aktywow na poczatek roku obrotowego, zwickszenia i zmniejszenia z tytulu: aktualizacji wartosci,
nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnetrznego oraz stan koncowy, a dla majatku amortyzowanego - podobne
przedstawienie stanow i tytutdéw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

Tabela 1. Zmiany stanu wartos$ci poczatkowej wartosci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywow
trwatych (okres sprawozdawczy:31.12.2023)

Wartos¢
poczatkowa
— stan na
q q . . . koniec
Zwig¢kszenia Zmniejszenia
okresu
sprawozda
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wn o a
etr e
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n
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111
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 13 14 15
Razem
wartosci
L niematerial 13179776 000 *0| o000 0,00 0,00 0,00 000 | % |00 0,00 0,00 131 797,76
ne i 0 00 0
prawne
(1.1+1.2)




Licencje i
prawa
autorskie
dotyczace
oprogramo
wania
komputero
wego

131 797,76

0,00

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00

0,0

0,00

0,00

131 797,76

Pozostate
warto$ci
niematerial
ne i prawne

0,00

0,00

0,0

0,0

0,00

0,00

0,00

0,00

00

0,0

0,00

0,00

0,00

II.

Razem
rzeczowe
aktywa
trwale (2 +
3+4)

43 958 605,59

16 994
817,29

0,00

21030 281,87

38 025 099,16

278 372,50

30 611,73

00

16 852 599,29

17 161 583,52

64 822 121,23

Razem
Srodki
trwale (2.1
+22+23
+2.4)

42 881 630,67

16 994
817,29

0,00

0,00

16 994 817,29

278 372,50

30 611,73

0,00

308 984,23

59 567 463,73

2.1.

Grunty, w
tym:

9 204 676,65

225 003,00

0,00

0,00

225 003,00

206 889,50

0,00

0,00

206 889,50

9222790,15

Grunty
stanowiace
wiasno$é
jednostki
samorzadu
tertorialneg
0
przekazane
w
uzytkowani
e wieczyste
innym
podmiotom

332 596,00

0,00

0,0

0,00

0,00

0,00

1.400,00

0,00

00

0,0

0,00

1 400,00

331 196,00

2.2,

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
lgdowej

32793 161,42

16 166
874,94

0,00

0,00

16 166 874,94

0,00

5276,75

00

0,00

5276,75

48 954 759,61

2.3.

Urzqdzenia
techniczne
i maszyny

468 726,69

15 400,00

0,00

0,00

15 400,00

0,00

25 334,98

00

0,00

25 334,98

458 791,71

2.4.

Inne srodki
trwale

415 065,91

587 539,35

0,00

0,00

587 539,35

71 483,00

0,00

0,
00

0,00

71 483,00

931 122,26

Srodki
trwale w
budowie
(inwestycje

1076 974,92

0,00

0,00

21 030 281,87

21 030 281,87

0,00

0,00

00

16 852 599,29

16 852 599,29

5254 657,50

Zaliczki na
srodki
trwale w
budowie
(inwestycje

)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00

0,00

0,00

0,00

Tabela 2. Zmiany stanu umorzenia/amortyzacji warto$ci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywow trwalych (okres sprawozdawczy: na dzien

31.12.2023)




Zwigkszenia Zmniejszenia Waértos
Umorzenie — AT
owa —
stan na
L oczatek gEmm
Wyszczegélnienie P dotyc koniec
p- okresu amortyzacja/ z3ce iei okresu
sprawozdawez | ymorzenie za inne zbyty obczasg Zmmniejszen
ego okres aktualizacia swicksze zwiekszenia ogélem h zlikwidowany inne ia ogélem | SPrawoz
TR J :ia 4+5+6) sklad ch zmniejszenia @8+9+ dawcze
B o | SKiadnikow 10) g@+
zy niké 7-11)
w
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Razem wartosci
niematerialne i 89
L | Drawne (L1 + 43 253,14 46 063,50 0,00 0,00 46 063,50 | 0,00 0,00 0,00 000 | 31664
1.2)
Licencje i prawa
1 autorskie 89
1| dotyezace 43253,14 46 063,50 0,00 0,00 46 063,50 | 0,00 0,00 0,00 000 | Lo
| oprogramowania ’
komputerowego
1 Pozostate wartosci
5 | niematerialne i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| prawne
Razem rzeczowe 11 965
II. | aktywa trwale (2 10 592 670,62 1470 858,15 0,00 0,00 1 470 858,15 0,00 0,00 98 302,04
226,73
+3+4)
Razem $rodki
trwale 11 965
2. (2142242342, 10 592 670,62 1470 858,15 0,00 0,00 1 470 858,15 0,00 98 302,04 0,00 98 302,04 226,73
4)
f’ Grunty, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Grunty stanowigce
wiasnog¢ jednostki
5 samorzadu
| | terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 przekazane w
* | uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom
P Budynki, lokale i 11 308
Z. obiekty ingynierii 9937 875,06 1371 794,60 0,00 0,00 1371794,60 | 0,00 1 484,06 0,00 1484,06 185.60
© | lgdowej ’
P Urzgdzenia 325
3' techniczne i 305 542,69 45 592,89 0,00 0,00 45 592,89 0,00 25 334,98 0,00 25 334,98 800,60
* | maszyny 4
2. . . 331
4 Inne srodki trwate 349 252,87 53 470,66 0,00 0,000 53 470,66 71 483,00 0,00 71 483,00 240,53
Srodki trwale w
3. | budowie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(inwestycje)
Zaliczki na
4. ;rl:’(ﬁ:“'vit:“’”'e W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(inwestycje)
rr ’ r ’ . . . ..
1.2 | aktualng warto$¢ rynkowag srodkow trwatych, w tym dobr kultury — o ile jednostka dysponuje takimi

informacjami

Jednostka nie dysponuje takimi informacjami




1.3

kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujacych wartos¢ aktywow trwatych odrebnie dla
dlugoterminowych aktywow niefinansowych oraz dlugoterminowych aktywdéw finansowych

dokonywala w/w odpisow

1.4

warto$¢ gruntdw uzytkowanych wieczyscie

Jednostka nie posiada gruntéw uzytkowanych wieczyscie

1.5

warto$§¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke $rodkow trwatych, uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy i innych umoéw, w tym z tytutu umow leasingu

Gmina nie posiada $rodkéw trwalych uzytkowanych na podstawie uméw najmu, dzierzawy, umow
leasingu.

1.6

liczbe oraz warto§¢ posiadanych papieréw warto§ciowych, w tym akcji 1 udziatow oraz dtuznych papierow
warto$ciowych

Tabela nr 6
Liczba i wartos$¢ posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akcji i udzialow oraz dluznych
papieréw wartosciowych (okres sprawozdawczy: 31.12.2023)

Zwigkszenia
S i [ e W ciagu Zn.miejszenia w Stan na koniec
o sprawozdawezeso okresu ciagu okresu okresu
Lp. Wyszczegolnieni sprawozdawcz | sprawozdawczego sprawozdawczego
e €go
- liczb | wartos liczba wartos¢
liczba wartos¢ . liczba | wartos¢ | (3+5
a ¢ _7) 4+6-238)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 | Akcje 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
1.1. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
2. | Udzialy 135580 | 15493 400,00 0 0,00 0 0,00 | 135580 | 15493 400,00
5.1, |Zaklad Uslug 133809 | 14 609 400,00 0| 0,00 0 0,00 | 133809 | 14 609 400,00
Komunalnych
Zaktad
2.2 | Gospodarki 1761 784 000,00 0 0,00 0 0,00 1761 784 000,00
Odpadami
Samorzadowy
Fundusz
2.3 | Poreczen 10 100 000,00 0 0,00 0 0,00 10 100 000,00
Kredytowych Sp.
Z 0.0
3. |Dluzne papiery 0 0,00 0| 0,00 0 0,00 | 0,00 0,00
wartosciowe
3.1. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
4, |Inmepapiery 0 0,00 0| 0,00 0 0,00 | 0,00 0,00
wartosciowe
4.1. 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00
Ogotem: 135580 | 15 493 400,00 0 0,00 0,00 0,00 | 135580 | 15493 400,00




1.7

dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ nalezno$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego,
zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznos$ci

finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Tabela 7. Odpisy aktualizujace warto$¢ naleznosci (okres sprawozdawezy: 31.12.2023)

Zmniejszenia odpisow aktualizujacych w ciagu
okresu sprawozdawczego
R Stan odpisow
Stan odpiséw . . > P
et e Zwigkszenia odpisow aktualizujacych na
Wyszczegélnienie wedlug aktualizujacych na A A q
Lp. oo aktualizujacych w ciagu rozwiazanie koniec okresu
grup naleznosci poczatek okresu bl
sprawozdawczego okresu sprawozdawczego k dpisow zmniej sprawozdawczego (3
wykorzystan aktualizujacych | a—razem (5 +4-17)
ie . &
(uznanie odpiséw +6)
za zbedne)
1 2 3 4 5 6 7 8
doch z najmu i dzierzawy-
1. drogi 224,48 224,48 0,00 0,00 0,00 448,96
odsetki - doch z najmu i
2. dzierz- drogi 49,92 77,01 0,00 0,00 0,00 126,93
Strefa platnego
3. parkowania 307,01 450,00 0,00 0,00 0,00 757,01
4. Uzytkowanie wieczyste 240,00 0,00 0,00 0,00 132,34 107,66
Doch. Z najmu i
5. dzierzawy 00,00 48,71 0,00 0,00 0,00 48,71
doch z najmu i dzierzawy
6. - odsetki 116,07 6,38 0,00 0,00 0,00 122,45
Przeksztalcenie prawa
7. uz.wiecz. w pr.wlasno$ci 147,66 0,00 0,00 0,00 73,83 73,83
wplywy z réznych
8. dochodéw- za prad 266,33 0,00 0,00 0,00 0,00 266,33
9.. zezw na sprzed alkoholu 746,01 0,00 0,00 746,01 00,00
10.. odsetki — Zaj pas drog, 475,00 0,00 0,00 0,00 453,94 21,06
11. Zaj.pas.drog. 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 113,00
12. odpady komunalne 90 909,00 11 965,57 0,00 0,00 0,00 102 874,57
odsetki - odpady
13. k Ine 23 194,00 10 197,00 0,00 0,00 0,00 33 391,00
14. Czynsz mieszkalny 5 474,97 468,98 0,00 0,00 0,00 5 943,95
Czynsz mieszkalny-
15. odsetki 989,46 742,99 0,00 0,00 0,00 1732,45
Wplywy z réznych
16. | dochodéw- odszkodowanie 0,00 43,81 0,00 0,00 0,00 43,81
Wplywy z réznych
dochodéw- odszykowanie
17. - odsetki 0,00 308,50 0,00 0,00 0,00 308,50
18. | podatek od nieruchomosci 48 704,66 0,00 0,00 21 618,65 21 618,65 27 086,01
19. podatek rolny 7 569,42 0,00 0,00 3774,76 3774,76 3 794,66
podatek od $rodkéw
20. transportowych (os. fiz.) 6111,20 1.028,92 0,00 0,00 0,00 7 140,12
podatek od Srodkéw
21. transportowych (os. pr.) 0,00 3170,62 0,00 0,00 0,00 3170,62
Odsetki od
nieterminowych wplat z
tytulu podatkow i oplat
22.. (0s.fiz.) 25 077,00 0,00 0,00 0,00 6313,00 18 764,00
Odsetki od
nieterminowych wplat z
tytulu podatkow i oplat
23 (0s.pr.) 0 719,00 0,00 0,00 0,00 719,00
Ogoélem: 210 602,19 29 564,97 33 112,53 207 054,63




1.8

dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwickszeniach, wykorzystaniu,
rozwigzaniu i stanie koncowym

Tabela 8. Informacja o stanie rezerw (okres sprawozdawczy:31.12.2023)

Zmniejszenia w ciagu okresu sprawozdawczego
Wy szczegql,nl Stan na | Zwi¢kszeni Stan‘na
enie rodzajow . koniec
poczatek a w ciagu
rezerw okresu
Lp. okresu okresu
wedlug celu .. . | sprawozda
ich sprawozda | sprawozda rozwigzanie (uznanie Zmniejszema wczego
utworzenia weeeso wereso wykorzystanie rezerw za zbedne) | raZf;I)Il G+ 3+4-7)
2 3 4 5 6 7 8
fam‘dza“ie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00
ryzysowe
Rezerwy ogolne i 200 000,00 50 000,00 39 159,00 0,00 39 159,00 210 841,00
celowe
Ogolem: 295 000,00 50 000,00 39 159,00 0,00 39 159,00 305 841,00
1.9 | podziat zobowigzan dlugoterminowych o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub
wynikajagcym z innego tytutu prawnego, okresie splaty:
Gmina posiada zobowigzanie dtugoterminowe w kwocie 6 988 641,00zt
1.1 | kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi
0. | (leasing operacyjny), a wedtug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny z podziatem
na kwot¢ zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
Gmina nie ma zobowigzan oraz umow leasingu
1.1 | taczng kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych
1. | zabezpieczen
Gmina nie posiada zobowigzan zabezpieczonych na majatek jednostki
1.1 | taczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poregczen,
2. | takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku
jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Gmina nie ma zobowigzan warunkowych
1.1 | wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczen
3. | migdzyokresowych kosztow stanowigcych réznice miedzy wartoScig otrzymanych finansowych sktadnikow

aktywow a zobowigzaniem zaptaty za nie




Koszty czynne w jednostce maja nieistotna warto$¢ i dlatego nie sa rozliczane w czasie. W Urzedzie
rozliczenia miedzyokresowe bierne maja nieistotna warto$¢ i dlatego nie sa tworzone. Czynne rozliczenia

przychodow przedstawia ponizsza tabelka.

Tabela 13. Czynne i bierne rozliczenia miedzyokresowe
(okres sprawozdawczy: 31.12.2023)

Wartos$¢ rozliczen miedzyokresowych
L . . wedlug stanu na:

Lp. Wyszczegolnienie wedlug rodzaju rozliczen miedzyokresowych e Koniec okresu

sprawozdawczego | sprawozdawczego
2. Rozliczenia migdzyokresowe czynne przychodow

2.1. | Przeksztalcenie prawa uzytkowania wieczystego w prawo wlasnosci 10211,20 9 573,00
2.2. | Sprzedaz nieruchomosci 8 022,00 3 438,00
2.3 Oplata adiacencka 1 099,20 549,60
Rozliczenia miedzyokresowe czynne przychodéw ogéltem: 19 332,40 13 560,60

laczna kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Tabela 14. Kwota otrzymanych gwarancji i poreczen (okres sprawozdawczy:
31.12.2023)

Lp.

Wyszczegolnienie
wedlug rodzaju
otrzymanych
gwarancji i
poreczen

Kwota otrzymanych przez jednostke
gwarancji i poreczen niewykazanych
w bilansie wedlug stanu na:

Kwota zobowiazan zabezpieczonych
otrzymanymi (niewykazanymi w
bilansie) gwarancjami i poreczeniami
wedlug stanu na:

poczatek okresu
sprawozdawczego

koniec okresu
sprawozdawczego

poczatek okresu
sprawozdawczego

koniec okresu
sprawozdawczego

2

3

4

5

6

Ubezpieczeniowa
gwarancja
nalezytego
wykonania
kontraktu i
usuniecia wad i
usterek

58 199,90

3842,99

0,00

0,00

Gwarancja
ubezpieczeniowa
wlasciwego
usuniecia wad i
usterek

0,00

0,00

0,00

0,00

Oswiadczenie o
udzielenia
porgczenia
nalezytego
wykonania
umowy, usunigcie
wad i usterek

196 200,84

431 354,20

0,00

0,00

Ogotem:

254 400,74

435 197,19

0,00

0,00

kwote wyptaconych §rodkow pienigznych na $wiadczenia pracownicze




Wartos¢ wyptaconych w roku 2023 $wiadczen pracowniczych 127 961,49 zt:
Nagrody jubileuszowe 40 754,48
Ekwiwalent za urlop 10 591,81

Odprawy emerytalne 76 615,20

inne informacje

6.
Nie dotyczy
2.
2.1 | wysokos$¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapasow
Gmina nie ma zapaséw
2.2 | koszt wytworzenia srodkoéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigkszyly koszt
wytworzenia srodkow trwatych w budowie w roku obrotowym
Tabela nr 19
Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe,
ktore powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie
Koszt wytworzenia W tym:
L srodkow trwatych w —
p: budowie w ciggu roku |y ot odsetek | KOSZt roznic
obrotowego kursowych
1 2 3 4 5
zadan kontynuowanych
z lat poprzednich i
zakonczonych w danym
1 |roku obrotowym 16 080 316,82 0,00 0,00
zadan kontynuowanych
z lat poprzednich ale nie
zakonczonych w danym
2 | roku obrotowym 4261 981,06 0,00 0,00
zadan poniesionych i
zakonczonych w danym
3 | roku obrotowym 597 763,49 0,00 0,00
zadan rozpoczetych w
danym roku
obrotowym, ale jeszcze
4 | niezakonczonych 90 220,50 0,00 0,00
Ogolem 21 030 281,87 0,00 0,00
2.3 | kwotg i charakter poszczegélnych pozycji przychodow o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystgpity

incydentalnie

Przychody wystepujace incydentalnie 11 218 588,55
Srodki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 305 293,55
Polski Lad 10 235 000,00
Odszkodowanie obwodnica 678 295,00




2.4 | informacj¢ o kwocie naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi
wlasciwemu do spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow
budzetowych
Nie dotyczy

2.5 | inne informacje
Podstawowe rodzaje przychodow:

Podstawowe rodzaje przychod6éw: podatek od nieruchomosci ;podatek rolny ; podatek le$ny ; podatek
od srodkow transportowych ; udziaty ; podatek od spadkéw i darowizn ; podatek od czynnosci
cywilnoprawnych ; podatek dochodowy od 0s6b prawnych ; subwencje ; optata za odpady komunalne ;
optata eksploatacyjna ; optata za zezwolenie na alkohol ; optata za zajecie pasa drogowego ; optata
parkingowa ; sprzedaz majatku ; dotacje na cele biezace ; dochody biezace uzyskane z gospodarowania
mieniem gminnym ;

3. | Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na oceng sytuacji
majatkowej 1 finansowej oraz wynik finansowy jednostki
Nie dotyczy

Bogumita Sosnowska 2024-03-29 Wiestaw Glapka

(gtowny ksiggowy) (rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)




